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INFORME QUINCENAL 
LLEGADAS DE INMIGRANTES IRREGULARES A ESPAÑA  

POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE 

                  POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE                            [ DATOS PROVISIONALES ] 

COSTAS PENINSULARES Y BALEARES 

CANARIAS 

CEUTA 

MELILLA 

TOTAL 

           EMBARCACIONES   P 

        EMBARCACIONES   P 

       EMBARCACIONES   P 

      EMBARCACIONES P 

50.325 18.845 

2018 2017 DIF. % 

1.118 

+31.480 

+700 

+167,0 

+62,6 

1.263 403 

63 17 

+860 

+46 

+213,4 

+270,6 

430 238 

42 27 

+192 

+15 

+80,7 

+55,6 

777 438 

30 21 

+339 

+9 

+77,4 

+42,9 

52.795 19.924 

1.953 1.183 

+32.871 

+770 

+165,0 

+65,1 

CEUTA  

MELILLA 

TOTAL 6.253 

1.875 

4.378 

2.015 -140 -6,9 

3.847 +531 +13,8 

5.862 +391 +6,7 

INMIGRANTES LLEGADOS 
POR VÍA TERRESTRE (**) 

 
 
 
 

 

   

        TOTAL GENERAL                   (POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE) 59.048 25.786 +33.262 +129,0 

           ENTRADAS DE INMIGRANTES IRREGULARES A ESPAÑA COMPARATIVA  2018-2017 

1.818 

EMBARCACIONES  P 

INMIGRANTES LLEGADOS 
POR MEDIO DE 

EMBARCACIONES (*) 
[ VÍA MARÍTIMA ] 

 

P 

(*)  DATOS PROVISIONALES A 30-11-2018 

(**)  DATOS PROVISIONALES A 28-11-2018 
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